ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 008/2017

PUBLICA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria Ltda., no uso de suas atribuições, nos termos do
Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2017 e com acompanhamento da Comissão Especial designada
pela Administração Municipal, após transcorrido a fase de recurso e publicação do gabarito final e definitivo e
após processamento eletrônico das notas, DIVULGA a Classificação Provisória dos candidatos aprovados,
reprovados e ausentes na prova escrita ou teórica, listados em ordem de cargo conforme segue:

1. Lista dos candidatos classificados que prestaram a prova escrita com suas respectivas notas e ao final os
eliminados/ausentes, por ordem de cargo:
Agente Comunitária de Saúde- MICRO ÀREA 01 | Nível de Ensino Fundamental

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 584061 27/03/1992 Maicon Fernandes Cella Da Rosa 8 24,00 4 10,00 6 34,50 18 68,50 Aprovado

2 584420 07/05/1979
Valeria Aparecida Damasceno
Scheeren

8 24,00 1 2,50 7 40,25 16 66,75 Aprovado

3 584066 21/09/1995 Cristiane Vilbrantz 7 21,00 0 0,00 7 40,25 14 61,25 Aprovado

4 585187 17/01/1980 Silvana Dal Santo Simonato 6 18,00 3 7,50 6 34,50 15 60,00 Aprovado

5 586221 17/07/1989 Aline Vian 7 21,00 3 7,50 5 28,75 15 57,25 Aprovado

6 585803 29/07/1986 Jucelia Souza Dos Santos 4 12,00 1 2,50 4 23,00 9 37,50 Reprovado

Agente Comunitária de Saúde- MICRO ÀREA 03 | Nível de Ensino Fundamental

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 584023 27/04/1973 Valdirene Aparecida Saldanha 8 24,00 2 5,00 8 46,00 18 75,00 Aprovado

2 586021 05/07/1991 Rafaela Nolasco Giachini 4 12,00 3 7,50 6 34,50 13 54,00 Aprovado

3 577730 07/06/1986 Iliane Zimbzuski Flores 4 12,00 2 5,00 5 28,75 11 45,75 Aprovado

4 584583 09/04/1978 Marlei Bento 3 9,00 0 0,00 2 11,50 5 20,50 Reprovado

Agente Comunitária de Saúde- MICRO ÀREA 06 | Nível de Ensino Fundamental

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 584009 02/02/1987 Analice Sachet 10 30,00 5 12,50 7 40,25 22 82,75 Aprovado

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino | Nível de Ensino Fundamental

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 586183 24/07/1981 Cleogenia Tichz Variani 8 24,00 3 7,50 9 51,75 20 83,25 Aprovado

2 583704 04/01/1992 Blanda Vaz De Oliveira 6 18,00 4 10,00 8 46,00 18 74,00 Aprovado

3 583811 30/03/1987 Silvete Tressoldi Panarotto 7 21,00 3 7,50 7 40,25 17 68,75 Aprovado

4 585270 07/04/1992 Simone Menon De Matos 7 21,00 3 7,50 7 40,25 17 68,75 Aprovado

5 583685 02/08/1990 Rosane Menon 7 21,00 2 5,00 7 40,25 16 66,25 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

6 583913 05/03/1991 Claudia Carraro Conte 6 18,00 3 7,50 7 40,25 16 65,75 Aprovado

7 585111 23/01/1995 Francieli Nogueira 6 18,00 3 7,50 7 40,25 16 65,75 Aprovado

8 584565 03/05/1982 Valdeci Souza Batista 7 21,00 4 10,00 6 34,50 17 65,50 Aprovado

9 585764 08/09/1992 Salete Rodrigues De Melo 7 21,00 4 10,00 6 34,50 17 65,50 Aprovado

10 579133 27/04/1992 Goreti Zanchetta 7 21,00 1 2,50 6 34,50 14 58,00 Aprovado

11 584621 07/04/1994 Gessica Vanzo Moro 6 18,00 2 5,00 6 34,50 14 57,50 Aprovado

12 583927 08/11/1996 Luana Wilkosz 6 18,00 2 5,00 6 34,50 14 57,50 Aprovado

13 583641 11/10/1998 Gleisiely Katia Tedesco 4 12,00 2 5,00 7 40,25 13 57,25 Aprovado

14 585232 28/12/1997 Lucineia Prado Dos Anjos 8 24,00 3 7,50 4 23,00 15 54,50 Aprovado

15 584781 14/01/1984 Cleonise Fernades Siqueira 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

16 584109 19/11/1989 Soeli Pereira Da Cunha 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

17 585758 17/01/1992 Viviane Aparecida Rodrigues De Melo 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Auxiliar de Serviços Gerais - Masculino | Nível de Ensino Fundamental

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 584016 22/06/1984 Silvano Sachet 8 24,00 5 12,50 9 51,75 22 88,25 Aprovado

2 584086 02/06/1983 Ordieli Lucchetta 5 15,00 3 7,50 7 40,25 15 62,75 Aprovado

3 585752 16/09/1984 Joanilson Maraga 3 9,00 3 7,50 5 28,75 11 45,25 Aprovado

Monitor Social | Nível de Ensino Médio/Superior

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 583786 04/12/1990 Eliete Vidmar 6 18,00 1 2,50 9 51,75 16 72,25 Aprovado

2 584120 04/11/1986 Ariane Velho Dos Santos Poter 3 9,00 2 5,00 9 51,75 14 65,75 Aprovado

3 579730 05/04/1993 Alex Sandra Tais Dociatti 6 18,00 0 0,00 8 46,00 14 64,00 Aprovado

4 586215 06/01/1996 Edineia Goncalves 5 15,00 0 0,00 5 28,75 10 43,75 Aprovado

5 584447 07/03/1988 Luana De Miranda 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 Ausente

Professor de Educação Infantil | Nível de Ensino Médio/Superior

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 583677 22/05/1994 Ana Carla Comunello 6 18,00 1 2,50 10 57,50 17 78,00 Aprovado

2 585399 16/04/1992 Patricia Borges Dos Santos 3 9,00 3 7,50 8 46,00 14 62,50 Aprovado

3 584512 27/05/1997 Keli Cristina Bottega 3 9,00 2 5,00 7 40,25 12 54,25 Aprovado

4 580224 19/02/1987 Carla Alessandra Belao Farina 2 6,00 0 0,00 8 46,00 10 52,00 Aprovado

5 585156 01/05/1978 Suzania Meurer 4 12,00 1 2,50 6 34,50 11 49,00 Aprovado

6 585465 18/07/1991 Taciane Rita Mattiolo 3 9,00 0 0,00 6 34,50 9 43,50 Aprovado

Professor de Ensino Fundamental -  Séries Iniciais | Nível de Ensino Médio/Superior

Posição
Nº

INSC
Data Nasc CANDIDATO

Português Matemática C.Específicos Nota teórica

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 584030 01/02/1980 Meridiane Valler 5 15,00 1 2,50 6 34,50 12 52,00 Aprovado

2 585359 05/01/1990 Ana Claudia Sagas Picoli 4 12,00 2 5,00 5 28,75 11 45,75 Aprovado

3 584170 05/06/1974 Eleni Ana Deconto Pazinatto 3 9,00 0 0,00 6 34,50 9 43,50 Aprovado

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

4 585196 14/11/1993 Gian Cassio Libardoni De Cezaro 3 9,00 1 2,50 5 28,75 9 40,25 Aprovado

5 585989 13/01/1986 Graciela Cauz Casagranda 5 15,00 0 0,00 4 23,00 9 38,00 Reprovado

6 586285 04/06/1967 Vianei Ines Malacarne Mella 3 9,00 0 0,00 5 28,75 8 37,75 Reprovado

7 585498 19/06/1991 Juliana Rita Correa Maceieski 3 9,00 0 0,00 5 28,75 8 37,75 Reprovado

8 585698 18/04/1993 Silvia Pigozzo 3 9,00 2 5,00 4 23,00 9 37,00 Reprovado

9 577838 14/09/1995 Carina Moro 3 9,00 2 5,00 3 17,25 8 31,25 Reprovado

10 585657 04/12/1976 Idione Moretto Bergamaschi 1 3,00 2 5,00 4 23,00 7 31,00 Reprovado

11 583879 18/09/1978 Loreni Sutil Da Trindade Zanchet 3 9,00 0 0,00 2 11,50 5 20,50 Reprovado

1.1. Os empates na nota final, foi aplicado para o desempate os critérios conforme item “6.3.”, do edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2017, nesta ordem:

a) 1º O mais idoso (possuírem 60 anos completos ou mais – Lei Federal);

b) 2º maior nota final na prova objetiva;

c) 3º maior número de acertos na prova de Conhecimentos Específicos;

d) 4º Maior número de acertos nas questões de Português;

e) 5º Maior número de acertos nas questões de Matemática;

f) 6º Tiver maior Idade contada com base na idade em dia, meses e anos no dia da realização da prova escrita;

2. Não houve candidatos aprovados com necessidades especiais.

3. Serão admitidos recursos em face da classificação provisória quanto as notas das disciplinas, que poderão ser
interpostos e protocolados somente na modalidade on-line, para tal, acessar a área do candidato através do sitio
da IOPLAN conforme datas anexo IV do edital nº 001/2017, após a publicação do presente edital.

Chapecó/SC, 27 de março de 2017.

IOPLAN INSTITUTO OESTE DE PLANEJAMENTO & CONSULTORIA LTDA.